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Import & Engros AS 2.6 — Datablad / Product data sheet
Navn DS Siu Loong Pao
Varenr 22348 EPD | -

Merkenavn The Dim Sum Company

Oppbevaring | Frys Holdbarhet 18 mnd

Volum/Vekt | 26gx 15stk / 20

Opphavsland | Nederland

Ingredienser | Svinekjptt 48%, Hvetemel, Vann, Potetstivelse, Sesamolje,
Sukker, Salt, Kyllingbuljong (Maltodekstrin, Salt, Sukker,
Maismel, Kyllingkjgtt og Fett, Tillatt Smakstilsetning
(inneholder Egg), Hydrolysert Vegetabilsk Protein, Krydder,
Natrium , Inosinat og Guanylat, Soyasaus (Inneholder Hvete
og Selleri)), Kinakal, Hvit pepper.

Bruksomrade: Dampet Dim Sum
Sensorikk: Hvit
Pakke-enheter Pakke, Kartong
Ant enhet i krt 20

Mal enhet 23x13x5cm

Mal kartong 43,5x35,5%x23
Vekt enhet N/B | 780g/800g

Vekt kartong B 8800g
Antall/pall -
Pakkemgnster - perlag/ - Lag
Volum krt m3 0,035m2
Strekkode stk 8719324645140
Strekkode krt 18719324645147

Bruksanvisning Fjern produktet fra emballasjen og legg det i en damper
med kokende vann. Damp produktet i ca 13-15
minutter til det er fullstekt.

Naeringsinnhold pr. 100 g/ml
Allergen / GMO Ja | Nei | Dersom ja, hva? Energi (KiloJoule) 825
Gluten \Y Hvetemel Energi (KCAL) 197
Skalldyr v Fett (total mengde), hvorav: 2,9g
‘e v Fee Mettet fett 0,8
Fisk v =8
Peangtter v Enumettet fett -
Soya \Y Soyaolje Flerumettet fett -
Melkeprodukter v Karbohydrater 28,4g
Notter v Hvorav sukker 1,3g
Selleri Vv Selleri Proteiner 13,58
Sennep \Y
Sesam \Y Sesamolje Salt 0,88
Lupiner Y
Sulfitter >10mg/I \Y Kosthold JA NEI
Blgtdyr Vv Vegetar \
GMO-ravarer v Vegansk v

Halal (sertifisert) \Y

@kologisk (sertifiset) \%




